ESTADO DO PARÁ
GOVERNO DE ELOORADO DO CARAJÁS

cN PJ - 84.139.633 / OOO1-7 5

PORTARIA NO 32812022 - GPM . DE 19 DE DEZEMBRO DE 2022.
PUBLI

DECLARA A VACÂNCIA DE CARGO EFETIVO POR

MORTE DE SERVIDOR.

A PREFEITA DE E DO CARAJÁS, ESTADO DO PARÁ, EXMA STA IARA BRAGA

MIRANDA, no uso de suas atribuiÇões legais e com fulcro na Lei Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO a certidão de óbito n.o 139832 01 55 2022 4 00005 281 0001466 35,
protocolada no Setor de Recursos Humanos, informando falecimento da servidora
ANGELA MARIA DE OLIVEIRA.

RESOLVE:

Art. 1o Declarar a VACÂNCIA do cargo efetivo de Auxiliar de Serviços Gerais, pelo
falecimento da servidora ANGELA MARIA DE OLIVEIRA, matrícula 0503, inscrito no CPF

no B'l 6.145.192-34, ocorrido na data de I 6 de outubro de 2022.

Art. 20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
a 16 de outubro de2022.

REGISTRA-SE, PUBLICA.SE E CUMPRA-SE.

Eldorado do Carajás/PA, 19 de dezembro de2022

As'nàdo dr tmà dtgràl por rARÂ

IARA BRAGA eÀrcnutnÁxor.rotore:urr

MIRANDA:70262926253 :êléodo
adobê À«o6âi a"ád'r

IARA BRAGA MIRANDA
Prefeita Municipal

EtdoráUo
do Carajás

EX/ lr \EX.t rf \Ex-. l, E a/ l, lEx/
lsoios 4a.zo: 'Poro que todos veiom e soifum. o moo do SENHOR fez isto. "
' r, 'l t.: L. t . -.r r: : ./ r' ,1, (. r': . ,.r,

Cov@àrÉo <ú Gé

l.! EX/ IT

' ) \. I \,) l